股票简称：紫光股份    股票代码：000938    公告编号：2016－042

紫光股份有限公司

关于详式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

紫光股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 7 日在《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上披露了信息披露义务人西藏紫光通信

投资有限公司《详式权益变动报告书》，现对《详式权益变动报告书》中附表相关内

容更正如下：

更正前：

信息披露义务人披露前拥有权

益的股份数量及占上市公司已

发行股份比例

股票种类：--
持股数量：0 股
持股比例：0%

本次发生拥有权益的股份变动

数量及变动比例

股票种类：有限售流通股
变动数量：543,370,265 股
变动比例：52.13%

更正后：

信息披露义务人披露前拥有权

益的股份数量及占上市公司已

发行股份比例

股票种类：普通股
持股数量：70,615,639 股（无限售条件股份）
持股比例：34.27%

本次发生拥有权益的股份变动

数量及变动比例

股票种类：普通股
变动数量：607,739,821 股（有限售条件股份）
变动后持股数量：678,355,460 股
变动后持股比例：65.08%

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对此给投资者带来的不便公司深表

歉意。

特此公告。

紫光股份有限公司

      董 事 会

2016 年 5 月 12 日